
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 148/2013 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Decreto 

Municipal n.º 562/2010 e considerando a necessidade de composição da Equipe local 

do Plano de Metas Compromisso Todos Pela Educação, 

RESOLVE: 

1 – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a 

coordenação da primeira, para compor a Equipe local do Plano de Metas 

Compromisso Todos Pela Educação: 

 

Função/Cargo Nome CPF Segmento 

Diretora 

Municipal de 

Educação 

Cristina Scoton Ortiz Passos 005.627.599-48 Dirigente Municipal de Educação 

Diretora Andréia Aparecida de Godoi 004.268.219-39 Representante dos Diretores das 

Escolas 

Professora Euciléia Pereira Rodrigues 803.813.409-53 Representante dos Professores da 

Zona Rural 

Professora Fátima Barbosa de Oliveira 466.457.219-00 Representante dos Professores da 

Zona Urbana 

Coordenadora 

Pedagógica do 

Ensino 

Maria José Darino Plovas 

Bueno 

004.932.969-30 Representante dos Coordenadores 

ou Supervisores Escolares 

Professora Elaine Sibeli de Paiva 019.781.999-02 Representante do Quadro 

Técnico-administrativo das 

Escolas 

Diretora Silvia Adriana dos Santos 

Roque 

967.467.009-25 Representante do Conselho 

Municipal de Educação 

Coordenadora 

Pedagógica 

Juliana Domingues  035.337.989-17 Representante dos Coordenadores 

ou Supervisores Escolares 

Pai de Aluno Rosilei Rodrigues Coutinho 017.403.079-76 Representante dos Conselhos 

Escolares 

                                           
 Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 05 de setembro de 2013. 

 

FABIANO LOPES BUENO 

     Prefeito Municipal 

 


